
UCHWAŁA  Nr IV/17/2011 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 26 stycznia 2011r. 

 
 
 
w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego. 
 
 
 
 Na podstawie art.190 ust. 2 w związku z art.190 ust.1 pkt 2a 
ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010r. Nr 176, poz. 1190)  
Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Grzegorza Sochy  
z listy Nr 13 oznaczonej nazwą KWW DOBRY POWIAT w okręgu  
Nr 1, wskutek powołania na zastępcę burmistrza. 
 

§ 2 
 

Uchwałę o wygaśnięciu mandatu przesyła się Wojewodzie Warmińsko – 
Mazurskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 
 

Zgodnie z art.190 ust.1 pkt 2a ustawy Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw, wygaśnięcie mandatu radnego następuje wskutek  

naruszenia ustawowego zakazu łączenia mandatu radnego z wykonywaniem 

określonych w odrębnych przepisach funkcji lub działalności. 

W związku z powołaniem z dniem 1 stycznia 2011r. radnego Grzegorza Sochy na 

stanowisko Zastępcy Burmistrza Miasta Ostróda, Rada Powiatu stwierdza 

wygaśnięcie mandatu radnego. 

 


	UCHWAŁA  Nr IV/17/2011

